
Ref. la : alimentare cu energie electrică 
staţia de epurare canalizare.

Având în vedere :
raportul nr. 7340 din 27.10.2016 al doamnei Zăvăleanu Virginia consilier juridic prin 
care propune executare alimentare cu energie electrică staţie epurare canalizare ;
HCL nr. 9/2008 privind realizare canalizare comuna Izbiceni ;
raportul comisiei economică-fmanciară, agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism ; 
prevederile CAP I art. 2 alin. 1 din H.G. 525/1996 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind aprobarea Regulamentului generral de Urbanism; 
prevederile art.4 alin. 1 Ut. e din Legea nr. 50/1991 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii ; 
prevederile H.G. nr. 28/2008 privind aprobarea conţinutului cadru a! documentaţiei 
tehnico-economice aferente instituţiilor publice, precum şi structurii şi metodologici de 
elaborare a devizului general pentru obiective de investiţii şi lucrări de investiţii ; 
prevederile Legii nr. 98/2016 privind achiziţiile publice ;
HCL nr. 19/2016 privind bugetul local de venituri şi cheltuieli pe anul 2016 ; 
prevederile art. 14 din Legea nr. 123/2012 privind legea energiei şi gazelor naturale; 
prevederile Legii nr. 213/1998 cu modificările şi completările ulterioare privind 
proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia;
prevederile art. 36 alin. 2 lit. b şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată 
cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală, 

în baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Se aprobă documentaţia tehnico-economică privind achiziţia publică alimentare cu 
energie electrică staţia de epurare canalizare nr. 1 .

Art.2. Se aprobă achiziţia publică a lucrării alimentare cu energie electrică staţie epurare 
pentru canalizare comuna Izbiceni în valoare de 48252 iei cu TVA - capitolul bugetar 74.02.06. -  
canalizarea şi tratarea apelor reziduale

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar 
Gulie Marian.

Art.4. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
Legalităţii Actelor, biroul fmanciar-contabil, impozite şi taxe locale şi registru! agricol, 
primarului comunei Izbiceni şi se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

R O M Â N I A
J U D E Ţ U L  O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E

Preşedinte de şedinţă, 
Voinea AlexafidrtGinu

Nr. 49 ^
din 27.10.2016

Contrasemnează
Secretar.
N. Chclu


